Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад компенсирующего вида № 70»
муниципального образования города Братска

665708, Иркутская область, г. Братск, ул. Кирова, 31А
телефон (3953) 45-84-78; dou70@vandex.ru

ПРИКАЗ
( по основной деятельности)

от 03 октября 2023 г. №246

«Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным дошкольном

образовательным учреждением «Детский сад компенсирующего вида
№ 70» муниципального образования города Братска

В соответствии с решением Думы города Братска от 26.03.2010 № 81/г-Д «Об
утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги
(работы) муниципальных предприятий, постановлением администрации муниципального
образования города Братск от 13.11.2012 № 2475 «Об утверждении перечня услуг,
предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями города Братска, по
регулируемым тарифам», руководствуясь Уставом муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего вида № 70»
муниципального образования города Братска (далее -  МБДОУ«ДСКВ № 70»),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые МБДОУ

«ДСКВ № 70» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Старшему воспитателю МБДОУ «ДСКВ № 70» Кочиевой И.Н. обеспечить

размещение настоящего приказа на стендах информации для родителей и на официальном
сайте МБДОУ «ДСКВ № 70».

3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСКВ № 70»-'^
И о о

иляуцкене Т.В.

mailto:dou70@vandex.ru

Приложение^ приказу
МБДОУ «Д&КВ №70»
от 03.10.2023 №246

ТАРИФЫ
на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад
компенсирующего вида №70» муниципального образования города Братска

№ Наименование услуги Тариф, руб.
1 2 ->

1 Театрально -  вокальная студия «Светлячок» 1200,00

2 Легоконструирование и робототехника «Лего -
Мастер»

1200,00

3 Спортивная секция «Кроссфит» 1200,00

Заведующий МБДОУ «ДСКВ №70»

Согласовано
председатель комитета по образованию
администрации города Братска

Т. В. Миляуцкене

О.А. Ефимова

Тарифы экономически обоснованы,
заместитель председателя комитета по
экономике и финансам

И.Н. Юшков

		2023-10-16T15:25:48+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 70" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА